ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10. 2007
р.п. Первомайский
            № 900
Об утверждении состава управляющего Совета муниципального общеобразовательного учреждения «Хобот-Богоявленская средняя общеобразовательная школа»
Рассмотрев извещение директора учреждения Илларионовой Ирины Станиславовны о получении списка членов Совета, на основании Письма Министерства образования Российской федерации от 14 мая 2004 года № 14-51 -131/13, в соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 года №3266-1 «Об образовании», руководствуясь статьями 12, 42 Устава Первомайского района Тамбовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав управляющего Совета муниципального общеобразовательного учреждения «Хобот-Богоявленская средняя общеобразовательная школа» согласно приложению.
2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения
«Хобот-Богоявленская
средняя
общеобразовательная
школа»
И.С.Илларионовой провести первое организационное заседание управляющего Совета.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.В. Васильева.